
Об итогах муниципального этапа Всероссийской

 заочной акции «Физическая культура и

спорт - альтернатива пагубным привычкам»

В соответствии с приказом по отделу образования от 16.02.2022 г № 60,

в образовательных организациях района проведен муниципальный этапа

Всероссийской заочной акции «Физическая культура и спорт - альтернатива

пагубным привычкам».  Наиболее активными стали образовательные

организации: МАДОУ детский сад комбинированного вида № 7 «Сказка» г.

Данкова, МБОУ лицей № 4 г. Данкова, МБДОУ– центр развития ребенка –

детский сад № 2 «Ромашка»  г. Данкова, МБУ ДО Центр детского творчества

г. Данкова.  На основании вышеизложенного

приказываю:

1.  Наградить Грамотой отдела образования администрации Данковского

муниципального района Липецкой области победителей,  призеров,  участников

муниципального этапа Всероссийской заочной акции  «Физическая культура и

спорт - альтернатива пагубным привычкам»:

Номинация № 1 «Физкультурно-оздоровительные технологии»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

04.05.2022 г.
г. Данков

№ 229



Победитель -  МБДОУ - центр развития ребенка – детский сад № 2 «Ромашка»

г. Данкова, авторы: Авдеева Оксана Петровна, Воронова Татьяна Евгеньевна,

Черномырдина  Надежда Юрьевна.

Номинация № 2 «Творим добро»

Победитель - МБОУ лицей №4 г. Данкова Липецкой области, автор Стуколова

Валентина Геннадиевна. «Спешите делать добрые дела».

Победитель - Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного

образования Центр детского творчества  г. Данкова, автор Ахальцева

Анастасия Сергеевна. «Сделаем мир добрее».

Номинация № 3 «Спортивный репортаж»

Победитель-МАДОУ детский сад комбинированного вида № 7 «Сказка»,

автор Андреева Ольга Александровна. «Звездочки ГТО».

Призер -  МАДОУ детский сад комбинированного вида № 7  «Сказка»,  автор

Сальникова Елена Викторовна. спортивный праздник «Лыжня - России 2022»

Номинация № 4 «Мой любимый вид спорта»

Победитель - МАДОУ детский сад комбинированного вида № 7 «Сказка»,

автор Потапова Елена Алексеевна. «С гимнастикой дружу»

Призер - МАДОУ детский сад комбинированного вида № 7  «Сказка»,  автор

Кузина Оксана Сергеевна, Папст Людмила Юрьевна. «Мой любимый вид

спорта- плаванье».

Номинация № 7 «Новые возможности физической культуры  и спорта»

Победитель – МБУ ДО Центр детского творчества  г. Данкова, автор Полетаев

Денис Геннадьевич. «Физкультминутка».

2. Овчинниковой Светлане Евгеньевне методисту МБУ «ИМКУО» направить

работы победителей на региональный этап Всероссийской заочной акции

«Физическая культура и спорт - альтернатива пагубным привычкам» в срок до

15.05.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

отдела образования Дымову Ольгу Александровну.

Начальник отдела образования                                                  И.Н. Меркулова
Овчинникова С.Е.


